
Kluci z naší lhoty

písničky z pohádek

Kluci z naší Lhoty se neperou tak hned,
však nesnášejí výhružky
a kdo jim chce lézt na hrušky,
tak náramně se splet.
Jó, kluci z naší Lhoty jen hlídají svou ves,
a když narazí na rváče,
tak hádej kdo to odskáče,
a kdo to bude dnes.

Ententýky dva špalíky, vsaďte stříbrňáky,
buď na naše protivníky nebo na Lhoťáky.
Ententýky dva špalíky, kdopak po šarvátce
bude pikat piky piky, a kdo bude smát se.
Elce pelce odleť domů černočerná vráno,
nevyhraje to ten komu není z hůry dáno.
Ententýny flinta v žitě, aby byla švanda,
ví to každé malé dítě, kdo komu to nandá.

Jó, kluci z naší Lhoty to zvládnou jako nic,
vždyť v boji proti přesile
tak nezáleží na síle
a chytrost platí víc.
Jó, kluci z naší Lhoty těm druhým řeknou jen:
a teď si držte klobouky
a šup do pytlů od mouky
a alou ze hry ven.

Elce pelce do pekelce, boty do roboty,
vyšlápli si na vetřelce kluci z naší Lhoty,
třesky plesky, sláma v botě, je to stará vesta,
každé zlo se v naší Lhotě odjakživa trestá.
Elce pelce odleť domů černočerná vráno,
nevyhraje to ten komu není z hůry dáno.
Ententýny flinta v žitě, aby byla švanda,
ví to každé malé dítě, kdo komu to nandá.

Ábécédé kočka přede, jaro, léto, zima,
nikdy na to nedojede, kdo má za ušima.
Asi se vám páni braši z hlavy rozum vykrad,
nejedli jste vtipnou kaši a my jsme si šli třikrát.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

